Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br 1

EDITAL Nº. 034/15 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015

PRORROGAÇÃO do Processo

Seletivo do Programa Bolsa
Estágio – CIEE ..........................

 O MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS torna público que foram prorrogadas as

inscrições conforme processo seletivo Edital nº 022/15 de 02 de fevereiro de 2015 para
concessão de bolsas auxílio estágio, para estudantes matriculados em suas respectivas
instituições, com observância das instruções abaixo.

O processo seletivo destina-se ao preenchimento de cadastro reserva de Estagiário para

o curso de Nível Superior em:

 Direito;
 Administração de Empresas;
 Tecnólogo de Gestão de Recursos Humanos;
 Secretariado Executivo.

Sendo prorrogado as inscrições até o dia 18 de fevereiro de 2015 das
09.00h às 11.30h e das 13.30h às 16.00h, na Secretaria da Administração e Planejamento,
situada na Avenida Alto Jacuí, 840 – Centro Administrativo.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS,

EM 10 DE FEVEREIRO DE 2015.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/